62451/02-12-2024 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Τμήμα 

Συντήρησης Δημοτικών Κτιρίων, η οποία έχει ως εξής: 

Σύμφωνα με το ανωτέρω σχετικό, ζητείται παράταση της συνολικής προθεσμίας περαίωσης 

των εργασιών, του έργου «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΣΤΕΓΗΣ»,  κατά  διακόσιες πέντε 

ημέρες (205) ημέρες, ήτοι έως και τις 30/6/2025. 

Η σύμβαση του έργου υπογράφηκε στις 13/12/2023 με προθεσμία περαίωσης 7/12/2024. 

Η παράταση ζητείται για τους ακόλουθους λόγους: 

Επειδή το έργο περιλαμβάνει εργασίες στατικών ενισχύσεων, έγιναν δειγματοληπτικές έρευνες